
 
 
 

         UCHWAŁA Nr XLVIII/257/13 
          RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

 
        z dnia 26 czerwca 2013 roku                             

 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kożuchów  

na lata 2013-2020. 

 

 

    Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230, art. 231 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r., Nr 157, poz. 

1240 ze zm.), w związku z przepisem art. 121 ust. 8 oraz art. 122 ust. 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r.  Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 r., 

Nr 157, poz.1241 ze zm.) oraz na podstawie Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 

stycznia 2013 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu 

terytorialnego (Dz. U. z 2013 r., poz. 86) Rada Miejska w Kożuchowie uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. W uchwale  XXXIX/203/12  Rady  Miejskiej  w  Kożuchowie  z  dnia  19 grudnia 2012 

roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kożuchów na lata 2013-

2020, wydłuża się okres prognozy do 2022 roku w związku z zaciągnięciem przez Związek 

Międzygminny "EKO-PRZYSZŁOŚĆ", kredytu inwestycyjnego na lata 2013 - 2022. 

 

§ 2. W uchwale  XXXIX/203/12  Rady  Miejskiej  w  Kożuchowie  z  dnia  19 grudnia 2012 

roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kożuchów na lata 2013-

2020, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 pkt 1 "dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, 

przeznaczenie nadwyżki lub sposób sfinansowania deficytu, przychody i rozchody budżetu, 

kwotę długu oraz sposób sfinansowania spłaty długu" otrzymuje  brzmienie zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) § 2 pkt 1 "programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych i zadania 

pozostałe", otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w § 1 pkt 2 "objaśnienia przyjętych wartości " otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                     Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                               

                        Jan Medyński 

 

 

 
 



 

 

Załącznik Nr 3    

 do Uchwały Nr XLVIII/257/13 

 Rady Miejskiej w Kożuchowie 

        z dnia 26 czerwca 2013 roku. 

 

 

Objaśnienia do uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Kożuchów na lata 2013-2020. 

  

 

Przedmiotowa uchwała zawiera: 

 

1). W załączniku nr 1 - Wieloletniej Prognozy Finansowej ; 

 

- w 2013 roku wartości wynikające ze zmian dokonanych Uchwałami Rady Miejskiej w Kożuchowie  

i Zarządzeniami Burmistrza oraz zmianę wartości dofinansowania i kosztów w poszczególnych latach 

inwestycji pn."Rozbudowa infrastruktury jednostek OSP Gminy Kożuchów ujętych w KSRG  

dla skuteczniejszego przeciwdziałania zagrożeniom", 

 
- w związku z podpisaniem umowy na kredyt inwestycyjny pomiędzy Zarządem Związku 

Międzygminnego "EKO-PRZYSZŁOŚĆ" a Bankiem Nordea na okres od 17 kwietnia 2013 roku do dnia 

31 grudnia 2022 roku, wieloletnią prognozę finansową sporządzono do 2022 roku i udział gminy 

Kożuchów w zobowiązaniach Związku wykazano w poz. 9.5 wieloletniej prognozy finansowej w latach 

2013-2022.  

 

Uchwała Nr XXXIX/203/12 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 19 grudnia 2012 roku  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kożuchów na  lata  2013 - 2020, 

zawiera upoważnienie  Burmistrza do zaciągania zobowiązań; 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna  

do zapewnienia ciągłości działania Gminy i których płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

 

W ramach powyższego upoważnienia - Burmistrz Kożuchowa planuje zawarcie umowy na lata 2013-

2016 do kwoty 21.440,00 zł na dostawę gazu płynnego i wynajem zbiornika naziemnego  

do ogrzewania budynku remizy OSP  w Mirocinie Górnym. 

 

2). W załączniku nr 2 - Wykaz przedsięwzięć do WPF ; 

 

W związku z aktualizacją harmonogramu rzeczowo-finansowego inwestycji pn. "Rozbudowa 

infrastruktury jednostek OSP Gminy Kożuchów ujętych w KSRG dla skuteczniejszego przeciwdziałania 

zagrożeniom" zmienia się kwoty planowanej inwestycji w poszczególnych latach oraz okres realizacji 

powyższej inwestycji do 2015 roku. 


